1

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_17 июня 2013г.                                                                                                                            №   885
О внесении изменений и дополнений  в долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на      территории МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2013 годы»

    В связи с  необходимостью уточнения  объема финансовых ресурсов,  необходимых для  реализации  долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на      территории МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2013 годы», утвержденной постановлением администрации Мо «Город Гатчина» от 11 апреля 2011 года  №  416  (с дополнениями, изменениями),   руководствуясь решением совета депутатов МО «Город Гатчина»  от 28 декабря  2012 года «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2013 год» №  47 (с изменениями и дополнениями), Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов,  расположенных на  территории МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2013 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Программы  позицию «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов  необходимых для реализации программы, с указанием  источников финансирования

(тыс. рублей)

	Общий объем финансирования (в ценах 2013 г.) составляет –122117,316  тыс. руб., в том числе:

- бюджет МО «Город Гатчина», всего – 47732,8 тыс. руб.

в 2011 году – 11854,0 тыс. руб.,

в 2012 году – 13046,1 тыс. руб.,

в 2013 году –  22832,696 тыс. руб.,
- федеральный бюджет всего-26007,0 тыс. руб.

в 2011 году – 26007,0 тыс. руб.,
- областной бюджет всего – 46877,516 тыс. рублей
  в 2012 году – 21316,258  тыс. руб.,
  в 2013 году –25561,258 тыс. руб.,
-  бюджет ГМР  всего – 1500,00 тыс. рублей
    в 2013 году – 1500,00 тыс. руб.,

     1.2. В паспорте Программы позицию «Важнейшие целевые показатели» изложить в следующей редакции:

	Важнейшие целевые показатели
	В период с 2011 по 2013 год планируется:

- провести ремонтные работы и работы капитального характера не менее чем на  78 дворовых  территориях  и проездов к ним

По годам реализации программы:

2011 год - не менее    21 двора и проездов к ним

2012 год - не менее     27 дворов и проездов к ним

2013 год - не менее      30  дворов и проездов к ним

1.3.  Абзац второй раздела 5 Программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых средств по реализации  мероприятий программы в 2011-2013 годах составляет 122117,316  тыс. рублей, в том числе: 2011 год –37861,0 тыс. рублей, 2012 год -   34362,358 тыс. рублей, 2013 год – 49893,954 тыс. рублей   (Приложение 1 к настоящей программе).   Отражение средств, получаемых из бюджета другого уровня на финансирование мероприятий программы осуществляется в  соответствии с бюджетным законодательством.

Расходование средств на  мероприятия  Программы за счет бюджетов других уровней  производится в соответствии  с    нормативными правовыми актами, определяющих расходование средств  соответствующего бюджета».
           1.4. Приложение 1 к Программе  изложить в   новой редакции  (прилагается).

1.5. Приложение 4 к Программе  изложить в   новой редакции  (прилагается).
         2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  официального  опубликования в газете «Гатчинская правда" и на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина» в сети ИНТЕРНЕТ.

        3. Контроль  исполнения постановления   оставляю за собой.
     И.о. главы  администрации

     МО «Город Гатчина»                                                       А.А. Супренок